
UCHWAŁA NR X/152/2019
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej z terenu 
Gminy Czarna Dąbrówka

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.)uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) gminie – rozumie się przez to Gminę Czarna Dąbrówka;

2) obiektach i urządzeniach – rozumie się przez to obiekty i urządzenia użyteczności publicznej, znajdujące 
się na terenie Gminy Czarna Dąbrówka, a w szczególności boiska sportowe, sale gimnastyczne, stadiony 
sportowe, korty tenisowe, sale widowiskowe wraz z zapleczem socjalnym i sceną, pomieszczenia do nauki, 
świetlice samorządowe i inne pomieszczenia użytkowe wraz z urządzeniami

i wyposażeniem będące własnością gminy, wykorzystywane do organizowania imprez lub na inną 
działalność;

3) administratorze obiektu – rozumie się przez to gminę lub  jednostkę organizacyjną gminy lub inny podmiot, 
któremu Gmina Czarna Dąbrówka powierzyła zarządzanie i utrzymanie obiektów i urządzeń;

§ 2. 1Ustala się  następujące zasady korzystania z obiektów i urządzeń:

1) obiekty i urządzenia udostępniane są:

a) mieszkańcom gminy i podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku, realizującym zadania własne gminy mające charakter użyteczności publicznej, 
a także innym podmiotom wspomagającym realizację zadań własnych gminy,

b) innym osobom prawnym, fizycznym lub jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości 
prawnej, w tym prowadzącym działalność gospodarczą;

2) korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na podstawie ustalonego dla danego obiektu lub urządzenia 
regulaminu (instrukcji), po uzgodnieniu z administratorem obiektu.

2. Korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej ma charakter odpłatny

lub nieodpłatny.

§ 3. 1. Nieodpłatnie udostępnia się obiekty użyteczności publicznej w szczególności na:

1) zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami, organizowane przez Wójta, radnych i sołtysów - będące 
wynikiem statutowej działalności tych organów;

2) zebrania rad sołeckich, klubów sportowych, stowarzyszeń, Kół Gospodyń Wiejskich – działających na 
terenie Gminy Czarna Dąbrówka;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 28



3) organizowane w ramach działalności statutowej administratora obiektu ogólnodostępne spotkania, zajęcia 
i imprezy dla mieszkańców gminy o charakterze niedochodowym;

4) zajęcia, w tym edukacyjne, sportowe, kulturalne prowadzone przez gminę, jej jednostki organizacyjne lub 
pod patronatem Wójta Gminy Czarna Dąbrówka  dla dzieci i uczniów przedszkola, szkół podstawowych 
i innych placówek oświatowych działających na terenie Gminy Czarna Dąbrówka;

5) organizowane zajęcia sportowe, mecze sportowe lub inne wydarzenia sportowe w ramach działalności 
statutowej stowarzyszeń lub innych organizacji,

6) imprezy zlecone przez gminę lub odbywające się pod patronatem Wójta Gminy Czarna Dąbrówka;

7) lokale wyborcze dla potrzeb przeprowadzenia wyborów.

8) hale sportowe, siłownie, pływalnie dla weteranów i weteranów poszkodowanych zgodnie z art. 30 a ustawy 
o weteranach działań poza granicami państwa (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1569 ze. zm.)

§ 4. Korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń nie może kolidować z organizacją i pracą administratora 
obiektu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrowka

Tomasz Naderza

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 28


		2020-01-02T12:24:58+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




